MANUTENÇÃO  CORRETIVA  E  PREVENTIVA  NOS  PRÉDIOS  SOB  ADMINISTRAÇÃO  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO. FUNDAMENTO
LEGAL: LEI 14.133/2021 - ARTIGO: 75 - INCISO: I.

VIGÊNCIA: 13/03/2025 a 31/12/2025. VALOR TOTAL: R$124.719,03 (cento e vinte e quatro mil
setecentos e dezenove reais e três centavos). DATA DE ASSINATURA: 13/03/2025.

Secretaria Municipal de Educação

Contratante

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: